Johannes van den Berghe filius naturalis domini quondam Eligii dicti Loij van den Aker presbitri hereditariam paccionem (dg: unius) dimidii modii (dg: mod) siliginis mesure de Busco quam Henricus Machiels soen dicto Johanni solvere tenetur hereditarie purificationis et in Busco tradere ex (dg: ?bonis) hereditatibus que fuerant dicti (dg: q) Johannis van den Berghe (dg: sitis in) nunc ad dictum Henricum Machiels soen spectantibus sitis in parohhcia de Essche de Bucstel et de Haren et quas hereditates dictus Henricus Machiels soen dudum erga dictum Johannem van den Berghe acquisiverat ut dicebat hereditarie supportavit dicto Henrico Machiels soen ad opus sui et ad opus liberorum (dg: ab) eiusdem Henrici ab eodem Henrico et quondam Enghelberna #sua uxore# filia naturali dicti quondam domini Eligii pariter genitorum promittens super omnia warandiam et obligationem in dicta paccione existentem deponere tali condicione quod dictus Henricus dictam paccionem (dg: d) integraliter ad suam vitam possidebit et habebit post eius decessum ad dictos suos liberos hereditario jure integraliter devolvendam. Testes Spina et Coptiten datum in (dg: f) die Calixti.

BP 1180 p 505r 02 do 14-10-1395.

Petrus gnd Belarts gaf uit aan Walterus die Gheijster een akker gnd Klaas Hof van den Kerkhof, in Moergestel, tussen Arnoldus gnd die Gheijster enerzijds en een gemene weg anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 10 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Petrus dictus Belarts quendam agrum terre (dg: situm in parochia de Ghestel prope Oesterwijn) dictum Claes Hof van den Kerchof situm in parochia de Ghestel prope (dg: l) Oesterwijn inter hereditatem (dg: Johannis Meerken ex Walteri) #Arnoldi# dicti die Gheijster ex uno et inter communem plateam ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem (dg: dicto) Waltero die Gheijster ab eodem hereditarie possidendum pro hereditaria paccione decem lopinorum siliginis mesure de Busco solvenda (dg: hereditarie) danda' sibi ab alio hereditarie purificationis (dg: et primo termino ultra annum) et in Busco tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1180 p 505r 03 do 14-10-1395.

Franco nzvw hr Johannes Achtscillingen kanunnik van de kerk in Oirschot anderzijds droeg over aan zijn broer Johannes ¼ deel in een stuk land gnd Pelen Hoeve, in Oirschot, in de herdgang Kerkhof, tussen Willelmus gnd Scoenmaker enerzijds en Jordanus die Snijder anderzijds, het hele stuk land belast met 30 penning oude cijns.

-.

Franco filius (dg: quonda) naturalis quondam domini Johannis Achtscillingen canonici olim ecclesie Oerscottensis quartam partem ad se spectantem in pecia terre dicta Pelen Hoeve sita in parochia de Oerscot in pastoria de Cijmitterio inter hereditatem Willelmi dicti Scoenmaker ex uno et inter hereditatem Jordani die Snijder ex alio ut dicebat

³⁹ Zie → BP 1180 p 711r 01 do 01-03-1397, overdracht van een andere erfpacht van ½ mud rogge, gaande uit 1/5 deel van mogelijk deze goederen.

hereditarie supportavit Johanni suo fratri promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis XXX denariis antiqui census ex dicta integra integra' pecia terre de jure solvendis. Testes datum supra.

BP 1180 p 505r 04 do 14-10-1395.

Erardus gnd Erijt zvw Godefridus Grieten soen en zijn dochters Elizabeth en Heijlwigis verkochten aan Ghibo zvw Hermannus Bit een stuk land in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, ter plaatse gnd Brokken Land, tussen Walterus zvw voornoemde Godefridus Grieten soen enerzijds en Johannes zvw Walterus Grieten soen anderzijds, belast met 3 penning zodanig geld als waarin ze volgens recht betaald moeten worden.

Erardus dictus Erijt filius quondam Godefridi (dg: Gre) Grieten soen #Elizabeth et Heijlwigis eius filie cum tutore# (dg: h peciam terre) peciam terre sitam in parochia (dg: terre) sancti Lamberti de Vucht in loco dicto Crumvoert (dg: inter here) ad locum dictum Brocken Lant inter hereditatem Walteri filii dicti quondam Godefridi Grieten soen ex uno et inter hereditatem Johannis filii quondam Walteri Grieten soen ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Ghiboni filio quondam Hermannus Bit promittentes cum tutore indivisi super (dg: h) omnia warandiam et obligationem deponere exceptis III denariis talis monete in quali de jure sunt exinde solvendi. Testes Spina et Coptiten datum in die Calixti.

BP 1180 p 505r 05 do 14-10-1395.

Franco nzvw hr Johannes Achtscillinge kanunnik van de kerk van Oirschot verkocht aan zijn broer Willelmus nzvw voornoemde hr Johannes Achtscillingen (1) $\frac{1}{4}$ deel in een stuk beemd gnd die Papen Voort, in Oirschot, in de herdgang Kerkhof, tussen kvw Theodericus Neven enerzijds en een gemene weg anderzijds, de gehele beemd belast met 2 $\frac{1}{2}$ penning gemeen paijment, (2) een b-erfpacht van 1 $\frac{1}{2}$ lopen rogge, maat van Oirschot, die Margareta van Postel met Lichtmis in Oirschot moet leveren aan voornoemde Franco, gaande uit een stuk land gnd Pelen Hoeve, van voornoemde Margareta, in Oirschot, in de herdgang Kerkhof, tussen Jordanus des Sniders enerzijds en nkvw voornoemde hr Johannes Achtscillingen anderzijds.

Franco filius naturalis domini quondam Johannis Achtscillinge canonici olim ecclesie Oerscottensis quartam partem ad se spectantem in pecia prati dicta die Papen Voert sita in parochia de Oerscot in pastoria de Cijmitterio inter hereditatem liberorum (dg: Tl) quondam Theoderici Neven ex uno et inter communem plateam ex alio (dg: ut d) atque hereditariam paccionem unius et dimidii lopinorum siliginis mesure de Oerscot quam (dg: dictus Franco solvendam ex hereditate pecia terre) Margareta de Postel dicto Franconi (dg: de) solvere tenetur hereditarie purificationis et in (dg: Oesco) Oerscot tradere ex pecia terre Pelen Hoeve ad' dictam Margaretam spectante sita in dictis parochia et pastoria inter hereditatem Jordani des Sniders ex uno et inter hereditatem puerorum naturalium dicti quondam domini Johannis Achtscillingen ex alio ut dicebat (dg: dedit ad hereditarium pactum Willelmo suo filio fratri p..) hereditarie vendidit Willelmo suo fratri filio naturali dicti quondam domini Johannis Achtscillingen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis duobus et dimidio denariis (dg: a) communis pagamenti ex dicta (dg: pecia prati) integra pecia prati de jure solvendis. Testes datum supra.

BP 1180 p 505r 06 do 14-10-1395.

Johannes nzvw hr Rodolphus gnd Rover investiet van de kerk van Erp verkocht aan Arnoldus van Stiphout een akker gnd Palsakker, in Erp, tussen Willelmus van Erpe enerzijds en Henricus Knode, met een weg ertussen, anderzijds, aan hem verkocht door Willelmus van der Aelsvoert ev Hilla dvw Petrus van Tule, belast met een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, aan het Geefhuis

in Den Bosch, en een b-erfcijns⁴⁰ van 5 oude schilden aan de koper, welke pacht en cijns voornoemde Johannes verkoper eerder uit dit stuk land had verkocht.

Johannes filius naturalis domini quondam Rodolphi dicti Rover investiti olim ecclesie de Erpe agrum terre (dg: situm in) dictum communiter Palsacker situm in parochia de Erpe inter hereditatem Willelmi de Erpe ex uno et inter hereditatem Henrici Knode quadam via interiacente ex alio venditum sibi a Willelmo van der Aelsvoert marito et tutore legitimo Hille sue uxoris filie quondam Petri de Tule prout in litteris hereditarie (dg: supportavit) #vendidit# Arnoldo de Stiphout cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Busco mense sancti spiritus in Buscoducis et hereditario censu quinque aude scilde dicto emptori (dg: exceptis) exinde solvendis et quos paccionem et censum dictus Johannes venditor prius vendidit ex dicta pecia terre solvendos annuatim et hereditarie ut dicebat. Testes datum supra.

BP 1180 p 505r 07 do 14-10-1395.

Katherina wv Arnoldus Ghenen soen van Orten verhuurde, voor de duur van haar leven, aan Philippus Steenken een stuk land in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Eirde, ter plaatse gnd Bredelaar, tussen de gemene heide van Veghel enerzijds en kvw Truda die Leetster anderzijds, zoals dit behoorde aan voornoemde Arnoldus Ghenen soen, voor de lasten en voor een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit voornoemde goederen en uit andere goederen van voornoemde Philippus. Een brief voor voornoemde Katherina.

Et erit una littera pro Katherina predicta.

(dg: Ge) Katherina relicta quondam Arnoldi Ghenen soen de Orten peciam terre sitam in parochia de Rode sancte Ode in loco dicto Eirde (dg: inter) ad locum dictum Bredelaer inter (dg: communitatem) #communem# mericam de Vechel ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Trude die (dg: Leest) Leetster ex alio prout ibidem sita est et ad dictum Arnoldum Ghenen soen spectare consuevit ut dicebat locavit recto locacionis modo Philippo Steenken ab eodem ad vitam dicte Katherine et non ultra possidendam anno quolibet ad vitam dicte Katherine pro oneribus annuatim exinde de jure solvendis dandis etc ad vitam dicte Katherine et non ultra atque pro (dg: p) vitali pensione unius modii siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio anno quolibet ad vitam dicte Katherine et non ultra purificationis #et primo termino ultra annum# et in Busco tradenda ex premissis et aliis bonis quibuscumque dicti Philippi habitis et habendis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit super omnia #habita et habenda# ex premissis et aliis (dg: suos) suis bonis habitis et habendis. Testes datum supra.

BP 1180 p 505r 08 do 14-10-1395.

Gerardus van den Hulze zvw Godefridus van den Hulze verkocht aan Philippus gnd Steenken 2/3 deel in een stuk land in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Eirde, ter plaatse gnd Bredelaar, tussen wijlen Arnoldus Ghenen soen uit Orthen enerzijds en kvw Truda gnd der Leetsteren anderzijds, belast met cijnzen die Gerardus Weijdelmoden soen van den Hulze hieruit betaalde.

Gerardus van den Hulze filius quondam Godefridi van den Hulze #duas tercias partes ad se spectantes in# peciam! terre sitam in parochia de Rode sancte (dg: sa) Ode ad locum dictum Eirde in loco dicto Bredelaer inter hereditatem quondam Arnoldi Ghenen soen ex Orten ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Trude dicte der Leetsteren ex alio (dg:

⁴⁰ Zie → BP 1180 p 506v 08 do 14-10-1395, belofte de cijns niet te manen.

prout) ut dicebat hereditarie vendidit Philippo dicto Steenken promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: census) censibus quos Gerardus Weijdelmoden soen van den Hulze exinde solve-(dg: n)-re conuevit. Testes datum supra.

BP 1180 p 505r 09 do 14-10-1395.

Albertus zwv Rutgherus gnd Weijndelmoeden soen van den Hulze droeg over aan Philippus Steenken 1/12 deel dat aan Johannes Willems soen van Vucht behoorde in een stuk land in Sint-Oedenrode ter plaatse gnd Eirde, tussen de van Veghel enerzijds en voornoemde Philippus Steenkens soen anderzijds, aan hem verkocht door voornoemde Johannes Willems soen van Vucht.

Solvit.

Albertus filius quondam Rutgheri dicti Weijndelmoeden soen van den (dg: Hulze) Hulze duodecimam partem que ad Johannem Willems soen de Vucht spectavit in pecia terre sita in parochia de Rode sancte Ode in loco dicto Eirde intertem de Vechel ex uno et inter hereditatem Philippi Steenkens (dg: ex alio) soen ex alio venditam sibi a dicto Johanne Willems soen de Vucht prout in litteris hereditarie supportavit dicto Philippo Steenken cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

1180 mf9 D 01 p. 506.

in die Calixti: donderdag 14-10-1395.

BP 1180 p 506v 01 do 14-10-1395.

Gerardus Maes soen van der Bruggen van Bucstel beloofde aan Jacobus Kesselman 106 oude Gelderse gulden of de waarde met Vastenavond aanstaande (di 15-02-1396) te betalen.

Gerardus Maes soen van der Bruggen de Bucstel promisit super omnia Jacobo Kesselman centum et sex aude Gelre gulden seu valorem ad carnisprivium proxime futurum persolvendos. Testes Spina et Coptite datum in die Calixti.

BP 1180 p 506v 02 do 14-10-1395.

Walterus en Gertrudis, kvw Bela van Dijest dvw Walterus van Dijest, droegen over aan hun broer Erardus gnd Erijt zwv Godefridus Grieten soen 2/3 deel in een huis en erf in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van Johannes die Cuper enerzijds en een gemene weg die loopt van de Hinthamerstraat naar de plaats Windmolenberg anderzijds, strekkend vanaf de Hinthamerstraat achterwaarts tot aan erfgoed van Willelmus van Volkel. Hun kinderen, als zij die hebben, zullen nimmer rechten hierop doen gelden. Een brief voor Erardus en de andere voor Jacobus Kesselman.

Duplicetur.

Walterus et Gertrudis liberi quondam (dg: Godefrid) Bele de Dijest filie quondam Walteri de Dijest cum tutore duas tercias partes ad se spectantes in domo et area sita in Busco in vico Hijnthamensi inter hereditatem Johannis die Cuper ex uno et inter communem platea¹ tendentem a vico Hijnthamensi versus Wijnmolenberch ex alio tendente a vico Hijnthamensi (dg: ve) retrorsum usque ad hereditatem Willelmi de Volkel ut dicebant hereditarie supportaverunt Erardo dicto Erijt eorum fratri filio quondam Godefridi Grieten soen promittentes cum tutore (dg: warandiam et obligationem) divisi scilicet quilibet pro se super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte et¹ suorum (dg: heredum) liberorum deponere et quod ipsi #nec ipsi nec# suos liberos si quos eos habere contingat tales habebunt quod nunquam presument se jus in dictis duabus terciis partibus. Testes (dg: datum supra) Spina et Coptiten datum supra. Tradetur littera (dg: Jacobo Kesselman) unam¹ habebit dictus